Datum die 18,
Augusti o3
Anng 'V7,7

Ratio conees-
sionis , et €oT-
ditiones , qui-
Lus gratiz alli.
gata eal.
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lis altaris ministerio ministrare libere,
et licite valeant , concederc, et indul~
gere; nec non tibi , ut per te, vel con-
fessorem idoneum ,quem eligendum da-
=erls , singulos alumnos pradictos a
quibusvis excommunicationis, suspensio-
nis, et interdicti , aliisque ecclesiasticis
ceasuris , et penis a jure, vel ab homi-
pe quovis oceasione , vel causa latis ,
guas ipsi pro tempore quomodolibet in-
carreriit y ac qnibusyis peccatis 4 et ex-
cessibus , ac delictis quantumecumgque
gravibus , et enormibus , etiam in ca-
sibus die Cenz Domini legi consuetis
{ conspirationis in persopam, vel sta-
tum remani pontificis  falsitatis litera-
ram,el scriptorarum apostolicaram,dela-
1ionisarmorum,aliorumgue prohibitornm
ad partes infidelinm, ac injectionis ma-
nuum viclentarum in prazlatos dumta-
xat exceplis ) absolvere , et pro comrmis-
sis penitentiam salutarem , et alia io-
jungere eis , et cum illis super irregu~
laritate contracia , vel quia ex paveoti-
bos heereticis nati sint, vel quia alias
ipsimet hewretici fuerint , dispensare li-
bere, ac licite valeas , dictusque rector
pro tempore existens valeat , auctoritate
apostolica tenore prasentium concedi-
mns, e indulgemus. Presentibus post
Tapsum trienaii hujusmodi minime va-
litaris. ‘ :

§. 2. Non obstantibus apostolicis ,
ac in universalibus , provincialibusque ,
et ~yoodalibus editis generalibas , vel
specialibus constitutionibus , et ordina-
tionibus , caterisque coutrariis quibus-
cumque. Datum Bome apud sahctam
Mariam majorem sub annulo piscatoris
die decima octava augusti millesimo se-
ptingentesimo septuagesimo iertio , pon-
tificatus Nostri anno quinto.

CCLXVL

Confirmantur nonnulla rescripta , sen de-
creta super celebratione festivitatis
heatze Mari= virginis deIgde in civita-
te, et diecesi Foroliviensi edita.

. Clemens PP, XI¥.:

Ad futuram rei memoriam.

£ 1. E)iis Christifidelinm votis glo-
riosissimee- virginis Dei genitricis Ma-
riz coltum reéspicientibus libenter: an-
puimus , atque ea fovere jugiter  sata-
gentes, pastoralis officii nostri, et apo-
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stolice auctoritalis partes in iis omni-
};us5 que ad angendym iz populis ,
illius venerationem pertinent , iuterpo=
nerg non pretermitiimus , quemadmo-
dom ad ejus majorem gloriam expedi-
re in Domino arbitramur.

§. 2. Exponi siquidem Nobis nu-
per feceruatdilecti filii conservatores et
magistratus civitalis nosirz Forolivien sis
quod alias anno nempe 1717 ejusdem
clvitatis normine supplices porrecta fue-
rant preces congregation| tunc existen-
tinm Sanctze Romane Ecclesim car-
dinalinm sacris rilibus prepositorom,
gqonibus petebatur, ut festivitas beatm
Marie virginis ab Igne nuncupate pa-
tronz principalis dicta civitatis , quee
prins celebrari consueverar die quarta
februarii cnjuslibet anni, queque po-
stmodum , anno videlicet 1676 instan-
tibus bo. me. Claudio Ciccolino tunc epi-
scopo Foroliviensi, atque capitalo, et ca-
nonicis illius ecclesiz cathedralis trans-
lata fait ad diem vicesimam ociobris
cum officio , et estava, quemadmodum
in diebus festis prime classis concedi
solet , iterum cum eodem officio, et
octava , pro commoditate non tanlum
cleri, sed etiam populi ad eamdem
diem quartam februarii esset transfe-
renda. Andito aatem super hunjusio-
di precibus bo. me. Thoma Torella, qui
Foroliviensi ecclasize tunc temporis pree-
rat , is eidem congregaliont retulit , ma-
gnificurn in cathedrali ecclesia hujos-
modi extare sacellun in honorem €jus—
dem virginis Mariz ouncupate ab Igne
ob insigne miracolom retroactis s~
culis patratum per cjus imagioem , (e
licet ex papyro, ingenti excitato incen-
dio , et conflagrata domo , cujus parie~
tibus affixa erat , illesa per flammas
volilavit; qua propter ab inde citra,
serie non interrupta , occurrentibus in
dies necessitatibus eidem civitali pree-
sidio fuerat, et nedum populiis Foroli-
viensis , sed etiam finitimarin civita-
tum , et locorum ad eam undique con=
fluehat. Deinde superaddidit, quod illins

festum  die quarta februarii annuatim

celebri pompa, ingentique populorom

frequentia , civitas jpsa semper celebra-

verat , et tunc quogue celebrabat , ac so-

‘lum anno 1676 Do, me. Claudius Giccos

linns episcopus predictus festur hujus-
modi ad diem vicesimam octobris trang~-
tulit auctoritate prarfdic;ae congregatio-
nis, guee praterea indulserat recitatio-
nem officii praedicta die sub rite do-~
plici prime classis , cum octava, .ac
propriis fectionibns.Recogaito tamen suc-
cessive’, quod aplius antiquo more illud
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celebrabatar die quarta februarii ob me-
moriam diei, quo relatom miraculum
acciderat , antiguus mos resumptus fuit ,
omisse octavario ; tUIM VEro wumiversus
poputus una cum clero Foroliriensi pe-
tebat , ut in eodem festo diei guarize
februarii recitiri posset in civitate , ac
dicecesi Foroliviensi officium cumn octava
privilegiata secuadi ordinjs , unz cam
lectionibns alias in dicta precedent: con-
cessione approbatum. Audita itaque
hujusmodi relatione , eadem congrega-
tio die xx novembris 1717 rescripsit =
pro gratia = ac alias prout in dictis pre-
cibus , relatione , el rescripte , quarnm
tenores presentibus pro plene , et suffi-
cienter expressis , ac de verbo ad ver-
bum insertis haberi volumus, fusius
continetur,

§. 3. Qnamyis igitur ab inde ci-
tra rescriptum, sen decretum hujus-
modi executioni demandatum faisset,
qui2 tameno expressa, ac individoa men-~
tio cleri regularis Foroliviensis tum fa-
cta minime reperiebatur , oonoulli ex
eis postmodum dubitarnnt 4 an regula-
res utrinsgne sexus in illo comprehea~
si dici deberent ; qua de re aono 1746
ecclesiastici, et populas dicte civita-
tis supplices suas dederunt preces fe-
licis recordationis Benedicta pp. XIV.
preedecessori nostro ad hoc ot ipse com-
prehensos etiam declararet utrinsgue
sexns regulares , et quatenus epus es—
set, jam obtentam gratiam ad illos
extenderet , atgue rescriptum prodiit =
Ex andientia ssfi die xi. Jannarii 1746 =
Sanctissinus benigne anouendo petitis
per modum declarationis , sive exten-
sionis juxta preces indulsit = Joseph
Livizzari secretarius = ac alias pront
in eisdem precibus , et rescripto , guo-
rum pariter tenores prasentibus pro
plene , et sufficienier expressis, ac de
verbo ad verbum iusertis haberi volu-
mus , fusins continetur.

§- 4. Incujus quidem rescripti exe-
cutionem, non solum clerus seecularis
sed etiam regularis civitatis, et diecesis
Foroliviensis in eorum respective kalen=
dariis , sea ordinibus pro recitatione di=
vini officii quotannis imprimi consue-
tis juxta preemissa ornnia officium B.
M. V. de Igne cum octava recitandum
esse edixerunt , ac re ipsa recitarunt,
et celebrarunt; eodemque insuper an-
no 1746 epiacopus, universusque cle-
rus Foroliviensis , ut devotic populi er~
ga ipsam B. M. V. magis magisque
angeretur a memorato Benedicto prede-
cessore petiit ; obtinuit facultatern offi-
cium ejus proprium, et missam semel

Bollariam Romanum

in mense , die non impedita , recitan-
di, ac alias prout in decreto desuper
a ho, me. Joanne Aotonio, dum vi-
xit, Saoctz Romanz Ecclesiz cardi-
nali Gaudagni nuncupato, et dictz con-
gregationis sacris ritibus proposit® prae-
fecto prodito , nberius continetur ;

§. 5, Tevor autem decreti hujus~
modi est sequens videlicet = Forolivien=
Ad magis excitandam populi devotio-
nem erga beatissimam virginem de
Igne patronam principalem civitatis , et
dicecesis Foroliviensis, episcopus , nec
non universus illins clerns pro faculta-
te recitandi semel in meuse officium
proprium cuom missa ejusdem B. M. V.,
ssiho dfio nostro Benedicto XIV sup-
plicarunt ; et Sanctitas Sua hujusmedi
instantiz hepigoe inclinata clero secu-
lari preefatze civitatis, et dicecesis peti-
tum officinm proprium, et missam se~
mel in mense , die non impedita ah
alio officio novem lectionnm , et ex—
ceptum adventus ; quadragesima , ac
vigiliarum temporibus, sub rita semi-
duplici indalsit, atque conecessit. Die
18 novembris 1746,

J. A. card. Guadagni pro-pre-
fE(:tuS-,

I. patriarcha Hierosolymitanus
secretarius

Loco Signi

§- 6. Moz vera ad summi aposto-
latns” apicem Nos, licet immerentes,
divina largitate evecti , ad preces vene-
rabilis fratris Nicolai moderni episcopi
Foroliviensia missamyet antiphonas , tam
ad Magnificat, quam ad Benedictus,
orationern proprias recitandas io officio,
et missa B. M. V. de Igoe patron=
principalis dictae civitatis , cojus festum
solemni pompa, ac populi devotione
die quaria febrnarii celebrabatur, post
accuratum tunc existentis promotoris,
fidei examen approbavimus, atque,
ut in posterum de octava ejusdem fe~
sti fieri posset etiam in quadragesima,
cum facuitate celebrandi in ecclesia
cathedrali unam missam votivam sin-
gulis navem diebns pracedentibus fe-
stum predictum , exceptis dominicis,
¢t diebus prima , et secunde classis , et
non omissa altera missa conventuali de fe-
sto occurrente , concessimus , ac indnlsi-
mus,ac alias prout in decreto diei2y mar-
tii 1770 subscripto a bo.me. Flavio, dum
vizit , Sanctzz Romange Ecclesiz cardi-
nali Chisio nuncupato, ac mecmorat
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congregationis prefecto , cujus tenorem
presentibus pro - plene, et sufficienter
expresso , a¢ de verbo ad verbum in-
serto haberi volumus , fusius contine-
tar, ‘ . . :
§. 7. Novissime tamen, com post-
qunam spatio quingQaginta quatuor an-
norum,, juxta indultum , seu gratiam
cbtentam anno 1717 pro celebratione
octave privilegiate secundi ordinis , ea
reipsa celebrata fuerat, aliqua insur-
rexisset difficultas, an in posterum quo-
que celebranda foret , clerus , ac po-
pulus omuis dictee civitatis humiliter a
Nobis petiit , ut morem et consuetu-
dinem celebrandi eamdem octavam pri-
vilegiatam confirmare , et quatenus opus
esset, roborare , seu convalidare di-
gnaremur , quibus sane precibus in
omnibus annuendum censuimus prout
ex resCripto desuper edito , cujus tenor
est qm sequitur

§. 8. Ex aundientia Sanctissimi die
secanda januarii 1773 = Sanctissimus De-
nigne annuit pre gratia in omaibus ju-
xta petita. Gontrariis quibuscumiue non
obstantibus = V. Macedonius secreta-
rius =

§. 9. Imminebat sane dies quarta
febrvarii ejusdem currentis anni, qua
in civitate predicta celebranda erat so-
lemnitas ejusdem B. M. Virginis de Igne
et vix andito , quod adhuc suoper in-
terpretatione dicti decreti, ut prefer-
tur , editi die 27 martii 1770 aliqua
quoad celebrationem octay® in medium,
proponebatur difficultas, propter quam
subsequentis nostri rescripti editi die
secunda mensis januarii preteriti exe-
catio in dubium forsan vevocari vere-
batur, statim ipsi exponentes, nomi-
ne quogue cleri, et populi supplices
WNobis porrexerunt preces humiliter pe-
tendo , ut ad tollendam penitus quam-
cumque ambigoitatem , declarare di-
gnaremur , quod, quacumgque ulteriori
postposita mora, precfata civitas, ejus-
que diccesis frni posset ohtenta gratia
celebrandi eamdem octavam secundi
ordinis , et privilegiatam , eodem fer-
me modo quo spatio aunorum gquin-
quaginta quatuor sub preedecessoribus
eplscopis ex scripturis , ac monu-
mentis eam celebratamn fuisse consta-
bat.

§- 10, Nos itaque ipsorum expo=-
nentium, et sopplicantinm votis annuen-
tes commisimus dilecto filio magistra
Vincentio Macedonio supplicum libello-
rnm secretario, ut Nostro nomine eidem
Nicolao episcopo scriberet , quod , com
ex publicis juribus, et kalendariis di-
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ctee ecclesize Foroliviensis constaret non
solum summa populi devotio , sed etiam
usus , sive observantia octavae privile-
giate pro festo heatee Mari® virginis de
Igne , hinc solitum servari deberet, si-
ne uila prorsus mutatione , guzx persae-
pe in populis devotionem tepescere fa=
cit , ac perturbationes progigait, prout
reipsa idem Vincenlius nosiris manda-
tis ohtemperando, suas die tertia fe=
bruarii currentis anni juxta premissum
modum, scripsit literas eidem Nicolao
episcopa , ad quem tun¢ in Ariminen-
sl clvitate commorantem ipsi expanentes
illas  transmiserunt , dictusque episca=
pus sua responsione eis data , se para-
tum execotioni Nostree voluntatis exhi-
buit  ac alias prout ex ejus epistola,
et responsione hujusmodi , cujus tenar
est qui sequitur , nempe.

§. 11. Foris.Agli illini signori signori
padroni colmi lisignori conservatori di

- Forli = dentro - illni signori padroni

coliii = Da una lettera di monsig. Ma-
cedonio segretario. de’ memeriali di No-
stro. signore avendo. compreso quale sia
la sovrana mente di Sva Santita relati-
vamente all’ offizio., ed:ottava per la fe-
sta della Madonna ssifia del: Fuoco 5 pro-
vo tutto jl piacere di dare alla medesi-
ma mente pontificia la dowuta esecu-
zione , lusingandomi di incontrare con
questo tutta la soddisfazione delle signo-
rie vostre illife , siccome procurerd di
incontrarla mai sempre in tutte le al-
tre occasioni. E mentre a questo mi of-
ferisco. dispostissimo , con distinta, stima
mi confermo

Delle signorie yostre illme,

Rimino 8 febraro. 1773

difio. obblifto. servik.
M. Vescovo di Forli

 Sigaori Gonserva-
tori di Forll

€ 12, Cum auten: sicut eadem ex-
positio subjungehat , quamyis super pra-
missis omnibus sic recte compasitis.,
atque ordinatis, nulla revera orirt pos-
sit dubitatio super tfulira quoque eorum,
executione , et ohservantia, nihilominus,
dicti exponentes , ut cuilibet adimatur
locus diversimode interpretandi indul-
L ta , gratias , rescripta , et decreta , sive
a Nobis, sive a memorato Benedicto
pradecessore , et a congregatione pra-
dicta edita , atque concessa, hinc ea
omnia per Nos apprabari, et confirma-
ri plurimum desiderant. Nobis propte-
rea hurniliter supplicari feceruat, ut si~
bi in premissis oppartune providere ,
et nt infra indulgere de beniguitaie apo-
stolica digparemur.
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' §- 13. Nos igitur ipsos exponentes
sspecialibus gratiis , et favoribas prosequi
volentes , et eorum singnlares personas
@. quibnsvis excommunicationis , et io~-
terdicti 5 aliisque ecclesiasticis censuris ,
-sententiis, et pehis. quovis modo , et
quacumque de causa fatis, si quas for-
te incurrerunt , hujus tantum rei gratia
absolventes , et abgelutos fore censentes ,
hujusmodi supplicationibns  inclinati ,

Bullarium

.praedicta omaia decreta , reseripta, om-
‘nesque gratias, etcoucessiones , ut prae-

Clanspia subla
la , el decre.
lum jrritans,

Derogatio con-
trargrim,

fermr , sive =z Nobis, sive ab eodem
Benedicto pradecessore , sive a congre-
gations predicta sacris ritibus praepo- |
sitay, quocumgque modo Celebrationem
diei festi ejusdem beatze Mariz virgi-
nis de Igne in civitate , et diecesi Fo-
roliviensi, ejusqne octavam:s et recita-
tionem missaz , lectionum , orationis ,
et antiphonarum respicientia , edita , ac
respective indulta , atque concessa una
cam omnibus in eis contenHs , el ex-
Ppressis, auctoritate apostolica tenore pree-
sentium confirmamus , et approbamus,
illisque inviolabilis , ac perpetuz firmi-
tatis robur adiicimus , omnesquoe juris,
et facti, ac solemnitainm defectns , si
-qui desuper intervenerint , supplemus ,
et samamus , ac quatenus ppos sit de-
nuo concedimus , et indulgemus , illa-
que omania perpetuis futuris tempori-

‘bus, sublata cuicumque aliter inter-

pretandi facultate , servanda, et exe-
quenda esse prazcipimus , et manda-
mus.

§« 14. Decernentes ipsas prasentes
literas semper firmas, validas, et effi-
caces existere , et fore, suosque- plena-
rios , et integros effectus sortiri, et ob-
tinere y ac illis , ad quos spectat, et pro
tempore quandocumque spectahit in om-
nibus , et per omnia plenissime suffra-
gari , et ab eis respective inviolabiliter
observari ; sicque in premissis per quos-
cumque judices ordinarios , et delegatos
etiam causarnm palatii apostolici audi-
tores judicari , et definiri debere , ac ir-
ritum et imane, si secus super his a
quoguam quavis auctoritate scienter, vel
1gneranter contigerit attentari.

§- 15. Non obstantibus apostolicis ,
et in universalibus, provincialibusque ,«
et synodulibus couciliis editis generali-
bus, vel speciulibus constitutionibus,
et ordinationibus, et quibusvis 2tiam
Juramento , confirmationc apostolica ,
vel quavis firmitate alia roboratis statn-
Us , et consuetudinibus , privilegiis quo-
que indultis , et literis apostolicts supe-
rioribus , et personis sub quibuscuni-
que tenoribus, ct formis , ac cum qui-

Romanum

husvis etiam ' derogatoriarum derogato~
riis , aliisque efficacioribus efficacissi-
mis , ac insolitis- clausulis , irritantibus-
que, et aliis decretis in -genere , vél in
specie , ac aliis in contrarium quomo-
dolibet toncessis , ‘approbatis ,et inno-
vatis. Quibns omnibus , et singulis il-
lorum tewores preesentibus pro plene et
sufficienter expressis, -ac de verbo ad
verbum insertis habentes , illis alias in
suo robore permansuris , ad premisso-
rurn effectum hac vice dumtaxat spe-
cialiter ,. et expresse derogammus ; ceete-
Tisque contrariis quibnscumeue. Datam
Roms®e apod sanctam Mariam majorem
sub anmalo piscatoris die vicesima ter-
tia augmsti millesimo  sephingentesimo
septoagesimo tertio , pontificatus Nostri
anno quinto. - ’

CCLXVH.

Confirmantur nonoulle ordinationes pro
bono regimine conventus vilz de Cas-
pe fralrum cappellanorum ebedientize
hospitalis sancti Joannis Hierosolymi-
tanl.

Clemens PP. XIV-

Ad perpetnam rei memoriam.

§ T. Ea omnia , qoz pro recto
gubernio ecclesiarum , domonm , ac
personarum ibidem divinis obsequiis in-
sistentinm felici directione , et utilitate
provide , prudenterque constituta esse
noscuntnr , apostolicze aucteritatis pre-
sidio libenti animo roboramus, quem-~
admodum rerum, et temperum cir-
cumstantiis matare perpensis , in Do-
mino magis salubriter expedire conspi-
cimus.

§. 2. Nuper pro parte dilecti filii
Fraocisci Ximenez de Texada magni
magistri hospitalis sancti Joannis Hie-
rosolymitani expositum Nobis fuit, quod
dom jam parochialis ecclesia loci de
Caspe vulgo nuncopata Casaraugustanze
diecesis una cum omuaibus suis jurie
bus, redditibus , et proventibus, emo-
lumentis , et pertinentiis quibuscumque
ad gJusden: ecclesiz rectorem pro tem-
pore existentem spectantibus, prece-
plorize , seu commend=z de CasPe pa-
riter nuncupatee hospitalis saneti Joannis
Hierosolymitani ; atque eidem hospitali
unifa , annexa , et ut asseritur , cang-
nice incorporata fuit. Postmodum vero

bo. me. Joanues Ferdinandus de Eredia

Dstam dic 7!
Septémh.3775

Proemium,
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fune temporis magnus magister hospi-
talis hujusmodi in dicto loco de Caspe
non conventum fratrum cappellano-
rum obedientiz ipsius hospitalis erige-
re , atque fundare desiderans, eidem
conventui bona , redditus, proventus,
emolomenta memoratz parochialis ec-
clesize , ut preefertur , woite, et incor-
porate assignavit, atque donavit tam pre-
dicta bona , quam alia ab ipso jam em-
Pta, etacquisita, nec non etiamn acqui-
rendz pro fundatione , et dotatione prz-
dicli conventas, ac fratrom cappellano-
rum in eo existentium sustentatione ,
propriis insuper expensis edificata do-
mo cum claustro , dermitorio, et re-
fectorio, aliisque ad id negessariis ; et
tongruentibus, simulque etiam provisio,
ne ecclesize pradicti conventus tune eri-
gendi sacra supellectilia , utensilia , ¢z~
teraque ad ejus servitiym requisita mi-
nime deficerent. Anno itaque 13g4. pree-
script® fuerunt constitutiones , statnta ,
et capitula), quibus conventus hujusmo-
di regi, et gubernari deberet, ac post
erectiouem , dotationem , atque statuta
prazdicta, nonnulle identidem superve-
perunt reformationes , et innovationes ,
cmieroqui canonice edit®, atque exe-
cutioni demandatz. Progressu tamen
temporum , cum in eodem conventu
propter reformationes, et innovationes
hujusmodi discordiz , pluresque inordi-
nationes evenerunt , hine coacti fuerunt
quatuor ex sex fratribus cappellanis obe-
dientiz, ex guihus dictus conventos tune
constituebatur , nempe Augustinus Pon-
ter , Antonius Rosales , Petrus Arpal do-
ctor , atque Joachimus Martin, ho. me.
Emmaoueli Pinto , dum yixit , ejusdem
hospitalis magno magistro id fotum ex-
ponere ; simulque etiamm petere novas,
constitntiones , qua consentanex essent
piz menti, ac voluntati dicti Joannis
Ferdinandi fundatoris , et beoefactoris
ejusdem conventus , nec non temporugm
warigtati , ac circumstantiisy ad lauda-
bilem sane finem ibidem vivendi juxta
regularem disciplinam , servatisque le-
gibus @conomicl gobernil, quod ma-
ximi habendom est in guacumque ec-
clesiastica communitate , quo sane pa-
cto discordize , et inordinationes predi-
ctze peanitus amoverentur. Qua de re
pradicti quatuor fratres cappellani obe-
dientize merporati conveatus suas por-
rexerunt preces eidem Emmanueli ma-
- gno magistro , in quibus exposito prius ,
jamdudum editas fuisse regulas , et con-
stitutiones pro gubernio dicti conventus
z memorato Joaone Ferdinando de Ere-
dia fundati, et dotati, nonnulla in eis-
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dem regulis , et constitutionibus pra=
ceptis sancita , atque alia , qua ad pree-
sentem rem pertinebant , singillatim ipsi
in eisdem precibus narraverant juxta
terorem , qui sequitur nempe.